
 Σελίδα 1 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

                                                                                                                                                                      
Προς: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 147.23 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
για την προμήθεια των απολύτως απαραίτητων ειδών αναλώσιμου υγειονομικού υλικού, μέσω της διαδικασίας 

της απευθείας ανάθεσης με πρόσκληση στο ΚΗΜΔΗΣ, προς κάλυψη των αναγκών του νοσοκομείου. Η ανωτέρω 

Πρόσκληση διενεργείται λόγω καθυστέρησης κατακύρωσης του ετήσιου ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με 

αριθμό διακήρυξης 157.22. Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 14.969,53€ 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τον Ν.4782/2021, άρθρο 

50 που ορίζει ότι: "Προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται, όταν η εκτιμώμενη αξία της 

σύμβασης, είναι ίση ή κατώτερη από το όριο των τριάντα χιλιάδων (30.000) ευρώ'', με συλλογή κλειστών 

σφραγισμένων προσφορών στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή) ανά είδος. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 

81/04.04.2005), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Ν.3527/09.02.2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο 

Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις». 

3. Τον Ν.4412/08.08.2016 (αρ. φύλλου 147) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις οδηγίες 2014/24/Ε.Ε & 2014/25/Ε.Ε). 

4. Τον Ν.4605/01.04.2019, άρθρο 43 «Τροποποίηση διατάξεων του Ν.4412/16 (Α'147)». 

5. Τον Ν.4782 ΦΕΚ Α 36/09.03.2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 

των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 

άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 33194/26.10.2023, Απόφαση Διοικήτριας του Ψ.Ν.Α.,  

7. Την από 20.11.2023 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Απόφασης Διοικήτριας του Ψ.Ν.Α. με αριθμ. πρωτ. 

33194/26.10.2023 (ΑΔΑ: 9ΞΦΝ469Η5Ω-Η7Σ), με την οποία εγκρίθηκε, μεταξύ άλλων, η διενέργεια Πρόσκλησης 

με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, για την προμήθεια των απολύτως απαραίτητων ειδών αναλώσιμου 

υγειονομικού υλικού, προϋπολογισθείσας δαπάνης 14.969,53€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

Το Ψ.Ν.Α. απευθύνει πρόσκληση μέσω της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης, με συλλογή κλειστών 

σφραγισμένων προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 

βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) ανά είδος, στους οικονομικούς φορείς για την υποβολή: 

1. Τεχνικής & οικονομικής προσφοράς καθώς και δικαιολογητικών κατακύρωσης για την προμήθεια των 

απολύτως απαραίτητων ειδών αναλώσιμου υγειονομικού υλικού προς κάλυψη των αναγκών του 

Νοσοκομείου, προϋπολογισθείσας δαπάνης 14.969,53€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). Επισημαίνεται 

ότι, όλα τα είδη θα πρέπει υποχρεωτικά να φέρουν την σήμανση πιστότητας CE στη συσκευασία ή το προϊόν 

ή οπουδήποτε προβλέπει η κείμενη Νομοθεσία, κατά τρόπο εμφανή, ευδιάκριτο και ανεξίτηλο. Σε 

διαφορετική περίπτωση οι συμμετέχουσες εταιρίες θα προσκομίσουν τα απαραίτητα έγγραφα που να 

αποδεικνύουν την τήρηση των προδιαγραφών πιστότητας CE. 

2. Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως: 

Προμήθεια ειδών αναλώσιμου υγειονομικού υλικού, αναλυτικά: 

 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Ο   Ν Ο Σ Ο Κ Ο Μ Ε Ι Ο   Α Τ Τ Ι Κ Η Σ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Τμήμα: Προμηθειών  

 

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 2 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

 

A/A 
157.22 

ΟΝΟΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΙΔΩΝ 

ΖΗ
ΤΟ

Υ
Μ

ΕΝ
Η

 
Π

Ο
ΣΟ

ΤΗ
ΤΑ

  

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α.  Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

Μ
ΕΤ

Ρ
Η

ΣΗ
Σ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ 

ΕΙΔΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚ
Η ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

         

Ιατρικές προμήθειες  - CPV :  33192000-2 

30 

  

ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ  ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
ΞΥΛΙΝΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ 

100 0,06000 τμχ 6,00 € ΝΑΙ 

Τα γλωσσοπίεστρα να είναι ξύλινα, 
αποστειρωμένα, συσκευασμένα 
ανά τεμάχιο, μιας χρήσης, λευκά, 
απολύτου λεία επιφάνειας και 
ανθεκτικά στην πίεση. 

34   ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ ΨΗΦΙΑΚΑ  20 0,90000 τμχ 18,00 € ΝΑΙ Μέτρηση θερμοκρασίας σώματος. 

39 β 
ΝΥΣΤΕΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΜΕ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ 
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ N11 

100 0,45000 τμχ 45,00 € ΝΑΙ 

Νο 11. Να είναι υψηλής αντοχής 
από ανοξείδωτο ατσάλι, με 
πλαστική λαβή και καπάκι 
ασφαλείας που να καλύπτει 
ολόκληρη την επιφάνεια της 
λεπίδας, αποστειρωμένο και μ.Χ. 
Στη μεμονωμένη συσκευασία κάθε 
νυστεριού θα πρέπει να 
αναγράφεται ευκρινώς το Νο. του. 
Να υπάρχει σήμανση CE 

40 δ 

ΟΜΑΤΟΓΥΑΛΙΑ ΡΙΝΙΚΗ ΚΑΨΟΥΛΑ 
02                         
Με σωλήνα 200εκ. συνολικού 
μήκους 250εκ.  

50 0,35000 τμχ 17,50 € ΝΑΙ 

Με σωλήνα 200εκ. συνολικού 
μήκους 250εκ 
Οι σωλήνες να είναι μαλακοί χωρίς 
να τσακίζουν. Το μέρος που αγγίζει 
τη μύτη να είναι μαλακό και 
ανατομικό, μη τοξικό και το μήκος 
του συνδετικού σωλήνα να είναι 
>=220 cm. Μαλακή, ατραυματική, 
υποαλλεργική μιας χρήσεως.       

40 ε 

ΟΜΑΤΟΓΥΑΛΙΑ ΡΙΝΙΚΗ ΚΑΨΟΥΛΑ 
02                         
Με σωλήνα 300εκ. συνολικού 
μήκους 350εκ.  

200 0,60000 τμχ 120,00 € ΝΑΙ 

Με σωλήνα 300εκ. συνολικού 
μήκους 350εκ. 
Οι σωλήνες να είναι μαλακοί χωρίς 
να τσακίζουν. Το μέρος που αγγίζει 
τη μύτη να είναι μαλακό και 
ανατομικό, μη τοξικό και το μήκος 
του συνδετικού σωλήνα να είναι 
>=220 cm. Μαλακή, ατραυματική, 
υποαλλεργική μιας χρήσεως.     

42 α 
ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ME ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 
10cm  ΚΟΚΚΙΝΑ  

50 0,45000 τμχ 22,50 € ΝΑΙ 

Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για 
συσκευή ορού, αποστειρωμένα, 
μιάς χρήσεως LUER LOCK, κόκκινα, 
με 3 καλύμματα, με επέκταση 
10εκ. 

42 β 
ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ME ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 
10cm   ΜΠΛΕ  

100 0,30000 τμχ 30,00 € ΝΑΙ 

Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για 
συσκευή ορού, αποστειρωμένα, 
μιάς χρήσεως LUER LOCK,μπλε, με 
3 καλύμματα , με επέκταση 10 εκ. 

42 γ 
ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ME ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 
10cm   ΛΕΥΚΑ  

50 0,60000 τμχ 30,00 € ΝΑΙ 

Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για 
συσκευή ορού, αποστειρωμένα, 
μιάς χρήσεως LUER LOCK, λευκά με 
3 καλύμματα, με επέκταση 10 εκ. 

43 α 
ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ   ΚΟΚΚΙΝΑ 

100 0,30000 τμχ 30,00 € ΝΑΙ 

Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για 
συσκευή ορού, αποστειρωμένα μ/χ 
LUER LOCK κόκκινα,  με 3 
καλύμματα (για τις ανάγκες του 
παθολογικού τμήματος) 

43 β 
ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  ΜΠΛΕ 

400 0,14000 τμχ 56,00 € ΝΑΙ 

Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για 
συσκευή ορού, αποστειρωμένα μ/χ 
LUER LOCK  μπλε, με 3 καλύμματα 
(για τις ανάγκες του παθολογικού 
τμήματος) 

43 γ 
ΣΥΝΔΕΤΙΚΑ 3WAY ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  ΛΕΥΚΑ 

100 0,35000 τμχ 35,00 € ΝΑΙ 

Συνδετικά 3WAY STOP COCK, για 
συσκευή ορού, αποστειρωμένα μ/χ 
LUER LOCK , λευκά με 3 καλύμματα 
(για τις ανάγκες του παθολογικού 
τμήματος) 

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 3 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

44 

  

ΚΑΠΑΚΙΑ 3-WAY Μ/Χ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ  

200 0,28000 τμχ 56,00 € ΝΑΙ 

Τα προσφερόμενα είδη πρέπει να 
συμμορφώνονται με τις απαιτήσεις 
των Διεθνών και Ευρωπαικών 
προτύπων και να φέρουν την 
προβλεπόμενη σήμανση CE.  
Πιστοποιητικά CE και τυποποιητικά 
έγγραφα (πχ EN ISO) θα ζητούνται 
κατά περίπτωση. 

46 

  

ΣΥΝΔΕΤΙΚΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΟ(ΨΑΡΑΚΙ) 

100 1,00000 τμχ 100,00 € ΝΑΙ 

Συνδετικό καθετήρων (ψαράκι) 
kapkon με δύο αρσενικά άκρα και 
οπή,αποστειρωμένο,εσωτερικής 
διαμέτρου 6,5mm. 

48 

  

ΣΥΣΚΕΥΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ Μ/Χ 100 0,45000 τμχ 45,00 € ΝΑΙ 

Η αποστείρωση να γίνεται μετά την  
συσκευασία του προϊόντος  και μην 
αλλοιώνεται  αυτή κατά την 
διαδικασία της αποστείρωσης. Τα 
υλικά που χρησιμοποιούνται για 
την συσκευασία να έχουν πόρους 
οι όποιοι επιτρέπουν την δίοδο του 
αερίου αποστείρωσης, όχι την 
είσοδο μικροοργανισμών, να είναι 
ατοξικά και να μην αλληλεπιδρούν 
με το περιεχόμενο, να επιτρέπουν 
τον οπτικό έλεγχο του 
περιεχομένου. Στη συσκευασία του 
προϊόντος να αναφέρονται και να 
επισημαίνονται τα παρακάτω: 
ονομασία συσκευής, εμπορική 
ονομασία του εργοστασίου 
κατασκευής, επωνυμία υπευθύνου 
κυκλοφορίας, γραπτές επεξηγήσεις 
για την χρήση και λειτουργία της 
συσκευής, ενδείξεις ότι η συσκευή 
είναι στείρα, ελεύθερη 
πυρετογόνων και μίας χρήσης, η 
μέθοδος αποστείρωσης, η 
ημερομηνία αποστείρωσης και 
λήξης αυτής, ενδείξεις για το πώς 
χρησιμοποιείται η συσκευή, 
χαρακτηρισμός παρτίδας και 
επισήμανση ότι η συσκευή 
καταστρέφεται μετά την χρήση.   Η 
συσκευασία και οι επισημάνσεις σε 
αυτήν να είναι σύμφωνες με το ISO 
8536-4. οι συσκευές να φέρουν 
σήμανση CE με την οδηγία  93/42 
801 και την Κ.Υ.Α. 2480/94. Το 
εργοστάσιο κατασκευής να είναι 
πιστοποιημένο με ISO 9001/ΕΝ 
46000 

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 4 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

49 

  

ΣΥΣΚΕΥΗ ΟΡΟΥ DIAL AL FLO 120 0,60000 τμχ 72,00 € ΝΑΙ 

Να είναι ακριβούς 
σταγονομέτρησης να έχουν μήκος 
από άκρο σε άκρο 200cm. Το 
διατρητικό ρύγχος να είναι 
κατασκευασμένο από αδρανές 
υλικό που δεν παραμορφώνεται 
κατά την διάτρηση του περιέκτη. Ο 
ρυθμιστής ακριβούς 
σταγονομέτρησης ml/h να είναι 
εύχρηστος, να διαθέτει διπλή 
διαβάθμιση για μέγιστη ακρίβεια 
ανάλογα με την πυκνότητα του 
διαλύματος (10%-40%). Η 
διαβάθμιση να ξεκινά από 5ml/h, 
ενώ να υπάρχει επιπλέον σήμανση 
για 12ωρη και 24ωρη έγχυση. Τα 
προστατευτικά καπάκια να 
εφαρμόζουν καλά στην συσκευή 
και δεν αποχωρίζονται εύκολα από 
αυτή. Ο αεραγωγός της συσκευής 
να λειτουργεί επαρκώς με όλους 
τους τύπους των περιεκτών που 
διατίθενται στο εμπόριο. Ο 
σωλήνας της συσκευής να είναι 
εύκαμπτος, διάφανος ισοπαχής και 
να μην τσακίζει. Στο σημείο 
προσθέτων εγχύσεων να υπάρχει 
latex καλής ποιότητας ώστε να μην 
στάζει μετά τα τρυπήματα. Επίσης 
ένας προστατευτικός δακτύλιος να 
προφυλάσσει από τυχόν 
τραυματισμούς του προσωπικού, η 
συσκευή να διατίθεται σε 
συσκευασία peal pack (μια πλευρά 
χαρτί και μία σελοφάν),  να 
υπάρχουν οι επισημάνσεις πάνω 
σε αυτή ότι είναι σύμφωνα με ISO 
8536-4 και Υ.Α. 7883/87  και να 
φέρουν σήμανση CE με την οδηγία  
93/42 801 και την Κ.Υ.Α. 2480/94 
(ΦΕΚ679/Β/13-9-94, ΦΕΚ755/Β/7-
10-94.  

56 α ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ  ΝΟ 14 50 1,00000 τμχ 50,00 € ΝΑΙ 
Πλαστικοί από PVC, 
αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με 
υποδοχή, σε Νο 14 

56 β ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ  ΝΟ 16 50 1,00000 τμχ 50,00 € ΝΑΙ 
Πλαστικοί από PVC, 
αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με 
υποδοχή, σε Νο 16 

56 γ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ  ΝΟ 18 50 1,30000 τμχ 65,00 € ΝΑΙ 
Πλαστικοί από PVC, 
αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με 
υποδοχή, σε Νο 18 

56 δ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΙΩΝ  ΝΟ 20 50 2,10000 τμχ 105,00 € ΝΑΙ 
Πλαστικοί από PVC, 
αποστειρωμένοι, των 40 εκ., με 
υποδοχή, σε Νο  20 

 
 

    953,00 €   

 

 

 

 
      

Χάρτινες σακούλες ή περιτυλίγματα αποστείρωσης  - CPV :  33198200-6  

59 α 
ΘΗΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 90mm 
x260mm 

100 0,03000 τμχ 3,00 € NAI   

59 β 
ΘΗΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 130mm 
x280mm 

300 0,03500 τμχ 10,50 € NAI 
ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΓΑΖΩΝ - 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

59 γ 
ΘΗΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 300mm 
x390mm 

100 0,09500 τμχ 9,50 € NAI   

 
 

    23,00 €   

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 5 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

Ιατρικές βελόνες - CPV : 33141320-9  

67 

  

ΒΕΛΟΝΕΣ 
ΠΕΡΙΚΑΡΔΙΟΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ 

1 20,00000 τμχ 20,00 €  -  

Σέτ περικαρδιοπαρακέντησης Να 
αποτελείται από καθετήρα 
ακτινοσκιερό. Με συνδετικό αυλό 
7,5cm ,clip διακοπή ροής (Alligator 
cable clip).Ατραυματική βελόνα 
διαδερμικής παρακέντησης. Οδηγό 
σύρμα για χρήση του σετ. 

68 α 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ 
ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ & ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 
No21G 

20 7,50000 τμχ 150,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένες, υποδοχή 
πλαστική –μεταλλική από 
ανοξείδωτο χάλυβα, Διαφανής, 
μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία, με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15cm περίποu, Να φέρουν  
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας.  

68 β 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ 
ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ & ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 
No22G 

10 7,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένες, υποδοχή 
πλαστική –μεταλλική από 
ανοξείδωτο χάλυβα, Διαφανής, 
μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία, με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15cm περίπου Να φέρουν  
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας.  

68 γ 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ 
ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ & ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 
No23G 

10 7,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένες, υποδοχή 
πλαστική –μεταλλική από 
ανοξείδωτο χάλυβα, Διαφανής, 
μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία, με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15cm περίπου. Να φέρουν  
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας.  

68 δ 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ 
ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ & ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 
No24G 

10 7,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένες, υποδοχή 
πλαστική –μεταλλική από 
ανοξείδωτο χάλυβα, Διαφανής, 
μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία, με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15cm περίπου. Να φέρουν  
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας.  

68 ε 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΟΣΦΥΟΝΩΤΙΑΙΑΣ 
ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ & ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑΣ 
No25G 

10 7,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένες, υποδοχή 
πλαστική –μεταλλική από 
ανοξείδωτο χάλυβα, Διαφανής, 
μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία, με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15cm περίπου.  Να φέρουν  
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας.  

69 α 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 19G ΚΡΕΜ 

500 0,04000 τμχ 20,00 € ΝΑΙ   

69 β 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 20G ΑΝΕΥ ΧΡΩΜΑ 

500 0,04000 τμχ 20,00 € ΝΑΙ   

69 γ 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 21G  ΠΡΑΣΙΝΕΣ 

3.000 0,03000 τμχ 90,00 € ΝΑΙ   

69 δ 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 22G  ΜΑΥΡΕΣ 

500 0,02800 τμχ 14,00 € ΝΑΙ   

69 ε 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 23G  ΜΠΛΕ 

500 0,03000 τμχ 15,00 € ΝΑΙ   

69 
σ
τ 

ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 24G   

1.000 0,04000 τμχ 40,00 € ΝΑΙ   

69 ζ 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 25G ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 

100 0,02500 τμχ 2,50 € ΝΑΙ   

69 η 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 26G ΚΑΦΕ  

300 0,02500 τμχ 7,50 € ΝΑΙ   

69 θ 
ΒΕΛΟΝΕΣ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 27G  ΓΚΡΙ 

300 0,02500 τμχ 7,50 € ΝΑΙ   

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 6 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

70   
ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ  
ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ (ΌΧΙ ΠΕΝΑΣ)  

18.000 0,06000 τμχ 1.080,00 € ΝΑΙ  No 27G 

71 α 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ  ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ  No 19G 

750 0,40000 τμχ 300,00 € ΝΑΙ 

Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία,  με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15εκ περ.   Nα φέρουν 
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας. 

71 β 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ  ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ  No 20G 

750 0,40000 τμχ 300,00 € ΝΑΙ 

Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία,  με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15εκ περ.   Nα φέρουν 
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας. 

71 γ 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ  ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ  No 21G ΠΡΑΣΙΝΕΣ   

4.000 0,42000 τμχ 1.680,00 € ΝΑΙ 

Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία,  με τυφλό άκρο και οπή 
στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 15εκ περ.  
Nα φέρουν προδιαγραφές 
ασφαλείας-λειτουργικότητας. 

71 δ 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ  ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ  No 22G 

500 0,40000 τμχ 200,00 € ΝΑΙ 

Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία,  με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15εκ περ.   Nα φέρουν 
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας. 

71 ε 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ  ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ  No 23G  ΜΠΛΕ 

5.000 0,42000 τμχ 2.100,00 € ΝΑΙ 

Διαφανής, μιας χρήσεως, ατομική 
συσκευασία,  με τυφλό άκρο και 
οπή στο πλάι, μήκους 5¨,6¨των 
15εκ περ.   Nα φέρουν 
προδιαγραφές ασφαλείας-
λειτουργικότητας. 

72 
  

ΒΕΛΟΝΕΣ 23 G Χ1 (0,60Χ25 mm) 1 
τεμ. x  3/4 

2.000 0,04000 τμχ 80,00 € ΝΑΙ 
για τις ανάγκες του 
Μικοβιολογικού 

 
 

  
  

6.426,50 € 
 
 

 

 

 

  

  

 

  

 

Δοχείο απορριμμάτων οξέων αντικειμένων  - CPV : 33141123-8 

76 α 
ΔΟΧΕΙΑ ΜΟΛΥΣΜΑΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 3lt   -  ΚΙΤΡΙΝΑ  

80 0,60000 τμχ 48,00 € ΝΑΙ 
Δοχεία μολυσματικού υλικού-
απορρίψεως βελονών με καπάκι 
που εφαρμόζει ερμητικά και δεν 
ξανανοίγει ,αδιάτρητα, χρώματος 
κίτρινου  όχι από PVC, κατάλληλα 
για Επικίνδυνα Ιατρικά Απόβλητα, 
(με σήμα βιοεπικυνδυνότητας)  
προς αποτέφρωση,  μιάς χρήσεως  
2,7 – 3 λίτρων περίπου & 5 - 5,4 
λίτρων περίπου. 

77 α 
ΔΟΧΕΙΑ ΜΟΛΥΣΜΑΤΙΚΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ  
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 5lt     - ΚΙΤΡΙΝΑ 

40 0,70000 τμχ 28,00 € ΝΑΙ 

78 α 

ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΜΟΛΥΣΜΑΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΙ  
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΑΚΟΥΛΑ ΤΟ ΧΡΩΜΑ 
ΘΑ ΕΞΑΡΤΗΘΕΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ 
ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΙΤΡΙΝΑ 

50 2,00000 τμχ 100,00 € ΝΑΙ 

Να είναι κίτρινου χρώματος, 
ανάλογα με τις ανάγκες του 
νοσοκομείου, από υλικό πλην PVC. 
Να είναι κατάλληλου πάχους ώστε 
να μην σκίζονται. Να είναι 
κατάλληλου υλικού ώστε κατά την 
τελική επεξεργασία τους να μην 
παράγονται επικίνδυνα αέρια. Να 
έχουν το διεθνές σύμβολο και τη 
σήμανση του μολυσματικού και 
επικίνδυνου, ανάλογα με την 
κλάση UN στην οποία 
κατατάσσονται και να 
αναγράφεται ο όρος (ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΑ). Να είναι από στεγανό 
υλικό και ανθεκτικό κατά τη 
μεταφορά του. Να κλείνουν με 
τρόπο που δεν επιτρέπουν το 
εύκολο άνοιγμα. Να κατατεθούν 
δείγματα για την αξιολόγηση της 
ποιότητας και του μεγέθους. 
Χωρητικότητας 40 lit  

 
 

    176,00 €   

 
 

       

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 7 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

 

Καθετήρες  - CPV : 33141200-2 

79 α 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
3WAY  ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ Νο 14 

50 1,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  με 
κυλινδρικό άκρο , με δύο μεγάλες 
οπές στο κυστικό άκρο . 
Υδροθάλαμος 30-50 ml σε νούμερα  
14-22 ch ΝΟ 14, 

79 β 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
3WAY  ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ Νο 16 

100 1,20000 τμχ 120,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  με 
κυλινδρικό άκρο , με δύο μεγάλες 
οπές στο κυστικό άκρο . 
Υδροθάλαμος 30-50 ml σε νούμερα  
14-22 ch ΝΟ  16 

79 γ 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
3WAY  ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ Νο 18 

25 1,30000 τμχ 32,50 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  με 
κυλινδρικό άκρο , με δύο μεγάλες 
οπές στο κυστικό άκρο . 
Υδροθάλαμος 30-50 ml σε νούμερα  
14-22 ch ΝΟ  18 

79 δ 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
3WAY  ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  Νο 20 

25 1,30000 τμχ 32,50 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  με 
κυλινδρικό άκρο , με δύο μεγάλες 
οπές στο κυστικό άκρο . 
Υδροθάλαμος 30-50 ml σε νούμερα  
14-22 ch ΝΟ ,20    

79 ε 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
3WAY  ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ  

50 0,60000 τμχ 30,00 € ΝΑΙ   

80 α 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc     Νο 14 

50 0,42000 τμχ 21,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  ,με 
πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό 
ασφαλείας για luer -lock σε 
νούμερα 14 

80 β 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc     Νο 16 

50 0,42000 τμχ 21,00 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  ,με 
πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό 
ασφαλείας για luer -lock σε 
νούμερα  16 

80 γ 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc  Νο 18 

25 0,42000 τμχ 10,50 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  ,με 
πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό 
ασφαλείας για luer -lock σε 
νούμερα,18 

80 δ 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ FOLLEY ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ  
2WAY ΜΕ ΜΠΑΛΟΝΙ 10cc    Νο 20 

25 0,42000 τμχ 10,50 € ΝΑΙ 

Αποστειρωμένοι από 
σιλικοναρισμένο PVC ή LATEX  ,με 
πλαστική βαλβίδα με μηχανισμό 
ασφαλείας για luer -lock σε 
νούμερα ,20  

81 α 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ 
NELATON  No 14 

40 0,98000 τμχ 39,20 € ΝΑΙ 

 Καθετήρες  nelaton, 
αποστειρωμένοι μ/χ 
σιλικοναρισμένοι με ασηπτικό , 
συμπαγές ατραυματικό κυστικό 
άκρο, με ευρείες οπές και σε 
μεγέθη από 8-24 ch.  

81 β 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ 
NELATON  No 16 

50 0,98000 τμχ 49,00 € ΝΑΙ 

 Καθετήρες  nelaton, 
αποστειρωμένοι μ/χ 
σιλικοναρισμένοι με ασηπτικό , 
συμπαγές ατραυματικό κυστικό 
άκρο, με ευρείες οπές και σε 
μεγέθη από 8-24 ch.  

81 γ 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ 
NELATON  No 18 

10 1,20000 τμχ 12,00 € ΝΑΙ 

 Καθετήρες  nelaton, 
αποστειρωμένοι μ/χ 
σιλικοναρισμένοι με ασηπτικό , 
συμπαγές ατραυματικό κυστικό 
άκρο, με ευρείες οπές και σε 
μεγέθη από 8-24 ch.  

81 δ 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ 
NELATON  No 20 

50 1,70000 τμχ 85,00 € ΝΑΙ 

 Καθετήρες  nelaton, 
αποστειρωμένοι μ/χ 
σιλικοναρισμένοι με ασηπτικό , 
συμπαγές ατραυματικό κυστικό 
άκρο, με ευρείες οπές και σε 
μεγέθη από 8-24 ch.  

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 8 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

83 

  

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΝΔΟΦΛΕΒΙΟΙ ΤΥΠΟΥ 
VASOFIX               
ΡΟΖ  

2.500 0,58000 τμχ 1.450,00 € ΝΑΙ   

84 
  

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΝΔΟΦΛΕΒΙΟΙ ΤΥΠΟΥ 
VASOFIX                                          
ΜΠΛΕ  

3.000 0,58000 τμχ 1.740,00 € ΝΑΙ   

89 α 
KΑΘΕΤΗΡΕΣ ΡΙΝΟΓΑΣ.LEVINE 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΚΡΟΥ Νο 14 

150 0,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Aπό PVC, ανοιχτού άκρου 
ακτινοσκιεροί βαθμονομημένοι 
ανά εκατοστό από 5 έως 75 cm, 
ατραυματικοί ανοιχτού άκρου με 4 
πλάγιες οπές, μήκους 125 cm σε 
μεγέθη από 6-21, μιας χρήσεως, 
αποστειρωμένοι, σε ατομική 
συσκευασία, απυρογενείς, μη 
τοξικοί. 

89 β 
KΑΘΕΤΗΡΕΣ ΡΙΝΟΓΑΣ.LEVINE 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΚΡΟΥ Νο 16 

200 0,50000 τμχ 100,00 € ΝΑΙ 

Aπό PVC, ανοιχτού άκρου 
ακτινοσκιεροί βαθμονομημένοι 
ανά εκατοστό από 5 έως 75 cm, 
ατραυματικοί ανοιχτού άκρου με 4 
πλάγιες οπές, μήκους 125 cm σε 
μεγέθη από 6-21, μιας χρήσεως, 
αποστειρωμένοι, σε ατομική 
συσκευασία, απυρογενείς, μη 
τοξικοί. 

89 γ 
KΑΘΕΤΗΡΕΣ ΡΙΝΟΓΑΣ.LEVINE 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΚΡΟΥ Νο 18 

150 0,50000 τμχ 75,00 € ΝΑΙ 

Aπό PVC, ανοιχτού άκρου 
ακτινοσκιεροί βαθμονομημένοι 
ανά εκατοστό από 5 έως 75 cm, 
ατραυματικοί ανοιχτού άκρου με 4 
πλάγιες οπές, μήκους 125 cm σε 
μεγέθη από 6-21, μιας χρήσεως, 
αποστειρωμένοι, σε ατομική 
συσκευασία, απυρογενείς, μη 
τοξικοί. 

90 

  

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΤΥΠΟΥ TIEMAN Νο 10 50 0,65000 τμχ 32,50 € ΝΑΙ 

Καθετήρες TIEMAN 2 WAY για 
στενώσεις ουρήθρας, μχ διαφανείς 
με λεπτά τοιχώματα ευρύ 
εσωτερικό αυλό, αποστειρωμένοι 
με μία οπή, μήκους 40 
εκ.περίπου.Υδροθάλαμος 3-15 ml. 
Μεγέθος   Νο 10-50τμχ. Σε ατομική 
συσκευασία με πιστοποίηση CE  

91 

  

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΝΔΡΩΝ 
medium 25mm (No 2) 

25 2,20000 τμχ 55,00 € ΝΑΙ 

Καθετήρες εξωτερικοί ανδρών σε 
μεγέθη medium 25mm (No 2).  
Ατομικά συσκευασμένοι με 
συγκολλητική ταινία.  

92 

  

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΝΔΡΩΝ 
large 30mm (No3) 

25 2,20000 τμχ 55,00 € ΝΑΙ 

Καθετήρες εξωτερικοί ανδρών σε 
μεγέθη  large 30mm (No3),  
Ατομικά συσκευασμένοι με 
συγκολλητική ταινία.  

 
 

    4.120,70 €   

 
 

       

Εξαρτήματα καθετήρα  - CPV : 33141240-4  

93 

  

ΣΤΟΠ(ΠΩΜΑ) ΓΙΑ 
ΚΑΘΕΤΗΡΑ(LEVIN,FOLLEY) 

300 0,48000 τμχ 144,00 € ΝΑΙ 

Πώμα καθετήρα σχεδιασμένο να 
φράσσει προσωρινά τους 
καθετήρες τροφής και τους folley 
καθετήρες όταν δεν 
χρησιμοποιούνται.Είναι ατομικά 
κατασκευασμένο και 
αποστειρωμένο,ενώ διαθέτει 
εύκολο πιάσιμο. 

 
 

    144,00 €   

 
 

       

Σύριγγες - CPV : 33141310-6 

112 α 
ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΗΠΑΡΙΝΙΣΜΕΝΕΣ ΓΙΑ 
ΑΕΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΣ  -  25gr 

50 0,58000 τεμ 29,00 € ΝΑΙ 25gr           

112 β 
ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΗΠΑΡΙΝΙΣΜΕΝΕΣ ΓΙΑ 
ΑΕΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΣ  -  27gr 

50 0,58000 τεμ 29,00 € ΝΑΙ   27gr               

 
 

  
  

58,00 € 
 

 

         

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 9 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

Νοσοκομειακά είδη από χαρτί  - CPV : 33198000-4 

113 
  

ΣΕΝΤΟΝΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 10 4,00000 ρολό 40,00 € ΝΑΙ 
Πλαστικοποιημένο, διαστάσεων 
75cmΧ 90m. 

114   ΥΠΟΣΕΝΤΟΝΑ Μ/Χ 100 0,20000 τεμ 20,00 € ΝΑΙ Διαστάσεων 60Χ90cm. 

115   ΛΕΚΑΝΑΚΙΑ ΝΕΦΡΟΕΙΔΗ  100 0,18000 τμχ 18,00 € ΝΑΙ Λεκανάκια νεφροειδή μ/χ χάρτινα 

 
 

    78,00 €   
         

Εξοπλισμός ουρολογικών ερευνών  - CPV : 33125000-2 

137 

  

ΟΥΡΟΣΥΛΕΚΤΕΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΒΡΥΣΑΚΙ 

50 0,42000 τμχ 21,00 € ΝΑΙ 

Ουροσυλλέκτες κλειστού 
κυκλώματος  αποστειρωμένοι με 
βρυσάκι χωρητικότητας 2000 cc με 
διαγράμμιση ανά 100ml ,πλυστικοί 
διαφανείς απόλυτου 
στεγανότητας, με κανονικό σωλήνα 
90-100 εκ. περίπου με ακροφύσιο 
και καπάκι με τρύπες ώστε να 
επιτρέπουν την προσαρμογή 
ειδικής κρεμάστρας και να έχουν 
βαλβίδα μη παλινδρομήσεως του 
περιεχόμενου του σάκου στην 
ουροδόχο κύστη. Να υπάρχει 
βαλβίδα κένωσης του σάκου 
ασφαλούς και εύχρηστου, για την 
λήψη δειγμάτων ούρων για 
καλλιέργεια (τα 6.000 τμχ θα 
δωθούν στην Παθολογική) 

139 
  

ΟΥΡΟΔΟΧΕΙΑ ΑΝΔΡΩΝ ΧΑΡΤΙΝΑ 
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 

100 0,72000 τμχ 72,00 € ΝΑΙ Πεπιεσμένου χάρτου 

 
 

    93,00 €   

 
 

       

Γενικό Σύνολο: 953,00€ + 23,00€ + 6.426,50€ + 176,00€ + 4.120,70€ + 144,00€ + 58,00€ + 78,00€ + 93,00€ = 12.072,20€ 
(χωρίς Φ.Π.Α.) και 14.969,53€ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%). 

 

3. Η προς αξιολόγηση οικονομική προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα ακόλουθα: 

α. Την καθαρή τιμή τεμαχίου ανά είδος.  

β. Τον αναλογούντα Φ.Π.Α. 

γ. Τη συνολική αξία της οικονομικής προσφοράς. 

- Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα είδη της προμήθειας, για τη συνολική ωστόσο 

προκηρυχθείσα ποσότητα του κάθε είδους. 

- Ο ανάδοχος θα προκύψει με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά 

(χαμηλότερη τιμή) ανά είδος. 

 

Κατά την υποβολή της προσφοράς απαιτείται υποχρεωτικά κατάθεση: 

1ον Οικονομικής προσφοράς, η τιμή της οποίας δίνεται σε ευρώ (μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) και 

περιλαμβάνει κρατήσεις υπέρ τρίτων, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, 

για την προμήθεια, με τον τρόπο που θα προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.. 

2ον Υπεύθυνης Δήλωσης σύμφωνα με το άρθρ. 23 του Ν.4782 σε αντικατάσταση του άρθρ. 74 του Ν.4412/2016, 

περί μη επιβολής σε βάρος σας της κύρωσης του` οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της 

κείμενης νομοθεσίας. 

3ον Υπεύθυνης δήλωσης, περί αποδοχής των όρων που τέθηκαν στο παρόν έγγραφο πλήρως και 

ανεπιφύλακτα. 

4ον Δικαιολογητικών κατακύρωσης (προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από   

διαδικασίες σύναψης δημόσιων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 των άρθρων 73 και 74 του Ν.4412/2016): 

       Ποινικό μητρώο 

       Φορολογική & ασφαλιστική ενημερότητα ΓΕΜΗ 

       Πιστοποιητικό εκπροσώπησης 
5ον Έγγραφα πρωτοδικείου (εφόσον η καθαρή αξία της προσφοράς ξεπερνά τις 2.500,00€) περί:  

1) μη πτώχευσης,  
2) λύσης,  
3) αναγκαστικής διαχείρισης,  

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ





 Σελίδα 10 
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι, Τηλ. 213 20 54 468 •  e-mail: promith@psyhat.gr, 

Πληροφορίες: Γρηγορίου Χρύσα 

4) συνδιαλλαγής - εξυγίανσης,  
5) διορισμού εκκαθαριστή - συν εκκαθαριστή,  
6) υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, 
7) σχεδίου αναδιοργάνωσης,  
8) υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το 

σύνολο των πιστωτών  
 β) καθεστώς ειδικής διαχείρισης του Ν. 4307/2014. 

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής τους. 

Παρακαλούμε όπως η προσφορά σας υποβληθεί στην Υπηρεσία μας σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο έως την 

Τετάρτη 29.11.2023, και ώρα 09:30π.μ., στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου - Λεωφ. Αθηνών 374, Χαϊδάρι. Θα 

πρέπει να είναι συντεταγμένη στην Ελληνική γλώσσα, χωρίς ξέσματα, σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις στο 

κείμενο και στα ποσά. (Στην αποσφράγιση των προσφορών μπορούν να παρευρίσκονται οι συμμετέχοντες κατά την 

ημερομηνία και ώρα που αναφέρεται στο παρόν έγγραφο, ως καταληκτική). 

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ: 

Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την ανάθεση της σύμβασης. 

A/A 1092/2023 ποσού 14.969,53€ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%). 

Η παρούσα πρόσκληση είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ». 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ Ψ.Ν.Α. 

Ο ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΟΨΨ469Η5Ω-3ΟΟ




		2023-11-21T14:04:56+0200
	Athens




